2021 年３月５日

各    位

会 社 名    株式会社共和工業所

代 表者名    代表取締役社長 山口 真輝

(コード番号：5971)

問 合せ先    取締役管理部長 東川 保則

(TEL.  0761-21-0531)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2020 年 12 月 15 日に公表しました 2021 年 4 月期の通期連結業

績予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 連結業績予想について

2021 年４月期通期連結業績予想数値（2020 年５月 1 日～2021 年４月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当 たり
当期純 利益

前回発表予想 (Ａ)
百万円

7,300

百万円

260

百万円

500

百万円

380

円 銭

279.87

今回修正予想 (Ｂ) 8,000 580 820 600 441.91

増 減 額 (Ｂ－Ａ) 700 320 320 220

増 減 率 (％) 9.6 123.1 64.0 57.9

(ご参考)前期実績
(2020 年４月期) 8,109 409 538 407 300.09

（修正の理由）

2020 年 12 月 15 日に公表いたしました 2021 年４月期の通期連結業績予想につきまして、新型コロナ

ウイルス感染症の影響から受注の減少を見込んでおりましたが、建設機械業界向けの需要の回復が当初

の想定より早まったこと及び諸経費の抑制に努めたことから、当社グループの業績は従来予想を上回る

見込みとなりました。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成しております。実際

の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上